
 

COMUNE DI ROCCASCALEGNA(CH) 

 

 

                                                                   

www.comunediroccascalegna.it 
Via Roma, 12    C.A.P. 66040  tel. 0872987111  fax 0872/987547 C.F. 81001800697  P.I. 00283210698  

 e-mail protocollo@comunediroccascalegna.it 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

PREMESSO CHE: 

 l’orario di servizio dei dipendenti comunali interni è il seguente: 

-     dal lunedì al venerdì: dalle ore 08,00 alle ore 14,00: 

-      martedì e giovedì: dalle ore 15,00 alle ore 18,00;   

 

 l’orario di apertura al pubblico degli uffici comunali è il seguente: 

-     dal lunedì al venerdì: dalle ore 09,00 alle ore 12,00: 

-     martedì e giovedì: dalle ore 16,00 alle ore 18,00;   

 

 l’orario di servizio dei dipendenti comunali esterni è il seguente: 

-     dal lunedì al venerdì: dalle ore 07,30 alle ore 13,30; 

-      martedì, Mercoledì e Giovedì: dalle ore 14,30 alle ore 16,30; 

CONSIDERATO che le giornate prefestive del 24 e 31 dicembre 2013 cadono entrambe di martedì, 

giornate in cui, pertanto, è prevista l’apertura pomeridiana degli uffici al pubblico e l’espletamento dei 

servizi esterni; 

CONSIDERATA la previsione di scarsa affluenza di pubblico e l’assenza di particolari esigenze di 

servizio per tali date; 

VISTO l’art. 10 del Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi, approvato con delibera di G.C. 

n. 7 del 15-02-2011; 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 

SENTITI il Sindaco ed i Responsabili di Area; 

 

DISPONE 

 

1) la chiusura pomeridiana degli uffici e dei servizi comunali in data 24 e 31 dicembre 2013; 

2) di esentare dallo svolgimento del servizio, nelle giornate del 24 e 31 dicembre 2013, il personale 

interno dalle ore 15.00 alle ore 18.00 ed il personale addetto ai servizi esterni dalle ore 14.30 alle 

16.30; 

3) che le ore non lavorate saranno recuperate secondo le esigenze organizzative dell’Ente; 

 

http://www.comunediroccascalegna.i/
mailto:protocollo@comunediroccascalegna.it


 

 

 

4) di mandare il presente provvedimento per l’esecuzione ai Responsabili di servizio interessati, che 

avranno cura di informare i dipendenti loro assegnati. 

5) di pubblicare il presente avviso sul sito istituzionale per opportuna conoscenza. 

          Roccascalegna, lì 19 dicembre 2013 

                                                                                                             

Il Segretario Comunale 

                                                                                     Avv. Laura Caccetta 


